
20/500/0128 
Smlouva 0 vvpořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, Odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Pojıstníkem: 
Nazev: ČR - Generální ředitelství cel 
Adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IC 7121401 l 

Zastoupeným: -ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy 

Pojıstitelem: 
Nazev: Allianz Pojišťovna a.S. 
Adresa: Ke Štvanici 656/3, 185 00 Praha 8 
IC 47115971 
Zastoupeným:  metodik pojištění technických rizik 

specialista podpory korporátního a podnikatelského pojištění 
I. 

Popis skutkového stavu 
Smluvní strany uzavřely dne 3.9.2018 Dodatek k pojistné Smlouvě č. 400 040 025 (16/600/0270) 
s účinností od 21.9.2018, jehož předmětem bylo havarijní pojištění mobilní laboratoře. Tato 
smlouva byla uzavřena v souladu S výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele, 
uveřejněného dne 6.9.2016 prostřednictvím systému GEMIN. 
Strana ČR - Generální ředitelství cel je povinným subjektem pro Zveřejňování V registru smluv dle 
smlouvy uvedenému vustanovení Odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřený Dodatek 
Smlouvy zveřejnit postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon O registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Obě smluvní strany shodně konstatují, že ve lhůtě stanovené zákonem nedošlo kuveřejnění 
Dodatku smlouvy uvedeném v Odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků S tím spojených (Zrušení Smlouvy). 

V zájmu úpravy vzájemných práv a povirmostí vyplývajících Z původně Sjednaného Dodatku 
smlouvy, S ohledem na skutečnost, že obě strany j ednaly S vědomím závaznosti uzavřeného 
Dodatku Smlouvy a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku smlouvy v registnı smluv, Sjednávají smluvní strany 
tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a Závazky smluvních stran 
Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově Sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy 
a jejího Dodatku, které tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a Dodatkem a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.



Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané 

smlouvy a jejího Dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti 
se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně Vznášet vůči druhé smluvní straně nároky ztitulu 

bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této smlouvy, která mají být 
od okamžiku 

jejího uveřejnění V registru smluv plněna V souladu S obsahem vzájemných závazků 
Vyjádřeným 

V příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle 
Dodatku a 

smlouvy uvedené V čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

kneprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy vregistru smluv 
vsouladu 

s ustanovením § 5 Zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. 

Tato Smlouva O vypořádání závazků je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
každý shodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Prıloha č. l - Pojistná smlouva č. 400 040 025 (16/600/0270) ze dne 26.9.2016 

Příloha č. 2 - Dodatek pojistné smlouvy č. 400 040 025 (16/600/0270) ze dne 3.9.2018 

V Praze dne:....é.'.~.5: V Praze dne:...l 
Ž 

'l'

a lızxlnìkatc

... <.=.ř'z1“.'=1›f.iĹÍ“lÍĹe'Š

18600 Prah I
1 

Pojistitel
” 

Allianz pojišťovna, a.s. 

metodik pojištění technických rizik 

specialista podpory korporátního 
a podnikatelského pojištění 

Pojistník 

ředitelka odboru 13 GŘC 
Hospodářské správy 

'CENERÁLNI' Ř1šD1TELSTVı' CEL 
ODBOR 13 ® 

M0 96 Pfahi 4, Budějovická 7 
1071214011 ı

4


